

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mikkat Holding ApS

Risengård 31
8700 Horsens

CVR-nr. 36 90 71 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2021

Niels Frede Thomsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkat Holding ApS
Risengård 31
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 90 71 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Frede Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber som holdingselskab af foretage investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 16.738, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 46.995.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Selskabet er fortsat omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan retableres ved egen indtjening over en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		0	6.251
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.738	4.425
Resultat før skat		16.738	10.676
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.738	10.676
Overført resultat		16.738	10.676
		16.738	10.676

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	22.495	5.757
Finansielle anlægsaktiver		22.495	5.757
Anlægsaktiver i alt		22.495	5.757
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavender		25.000	25.000
Omsætningsaktiver i alt		25.000	25.000
Aktiver i alt		47.495	30.757

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(3.005)	(19.743)
Egenkapital		<u>46.995</u>	<u>30.257</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500</u>	<u>500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>500</u>	<u>500</u>
Passiver i alt		<u>47.495</u>	<u>30.757</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	(19.743)	30.257
Årets resultat	0	16.738	16.738
Egenkapital 31. december 2020	50.000	(3.005)	46.995

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.500	25.500
Kostpris 31. december 2020	25.500	25.500
Værdireguleringer 1. januar 2020	(19.743)	(24.168)
Årets resultat	16.738	4.425
Værdireguleringer 31. december 2020	(3.005)	(19.743)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>22.495</u>	<u>5.757</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
IM.ApS	Juelsminde	50 %	44.989	33.475